
 

 

UCHWAŁA NR VI/31/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Szprotawa w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024, 

poz. 609 i 721) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1580, z 2022 r. poz. 2375) Rada Miejska w Szprotawie, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXX/573/2024 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Szprotawa w 2024 roku (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego poz. 1136) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) sucha karma wydawana będzie przez Urząd Miejski w Szprotawie przez cały rok.”;; 

2) w § 7 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Szprotawa realizuje Zbigniew Wirkus prowadzący 

„Hotel dla psów i agroturystyka”, ul. Szkolna 20, 59-170 Przemków. 

2. Odłowione bezdomne zwierzęta są przewożone do Schroniska, a w przypadku zwierząt wymagających 

opieki weterynaryjnej do zakładu leczniczego dla zwierząt prowadzonego przez Sonię Wawrynowicz 

Usługi Weterynaryjne, ul. Konopnickiej 20, 67-300 Szprotawa.”;; 

4) w § 13 w ust. 2: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zapewnienie miejsca w schronisku dla bezdomnych zwierząt wraz z wykonaniem zabiegu sterylizacji 

i kastracji – 120.000,00 zł;”;, 

b) uchyla się pkt 6; 

c) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) dokarmianie kotów wolnożyjących - 11.000,00 zł;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Szprotawie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 30 lipca 2024 r.

Poz. 1938



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Stambulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1938


		2024-07-30T13:28:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




